r) i prezzi suddetti sono invariabili e non sono soggetti a penale in caso di malattia improvvisa, infortunio, decesso, 

debitamente certificato; (la polizza medico-bagagli non copre annullamento viaggio); 

s) il pagamento del compenso di cui alla lettera n), avverrà come segue: 

€ 5.250,00 (cinquemiladuecentocinquanta/00) pari al 100% dell’importo totale, al rientro dal viaggio, entro 30 

giorni dalla conclusione del viaggio, previo ricevimento della fattura elettronica a cura del Contraente. Il pagamento 

avverrà in subordine alla mancanza di contenzioso, dopo la verifica dei servizi offerti a mezzo relazione dei docenti